名証自規Ｇ第１５号
平成 19 年 10 月 29 日

情報取扱責任者 各位
株式会社名古屋証券取引所

自主規制グループ長 鈴木 武久

TDnetにおけるWindows Vista™及び Internet Explorer7.0対応のご案内について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は、重要な会社情報の適時かつ適切な開示にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、当取引所では、TDnet において、Windows Vista ™及び Microsoft Internet

Explorer7.0 に対応するため、動作検証作業を実施しておりましたが、このたび、動作検証作

業が完了し、対応準備が整いましたのでご連絡申し上げます。

また、当該対応に伴い、TDnet ユーザマニュアルの一部改訂を行いましたのでご送付いたし

ます。改訂内容につきましては、別紙のとおりとなりますので、お手数ではございますが、お

手許の「TDnet ユーザマニュアル」について、改訂対象頁の差替えを行っていただきますよう

お願い申し上げます。本対応による影響は、Windows Vista™導入時に電子証明書を再発行する

際の作業に一部変更が発生するのみで、現在ご利用中のPCはそのままご利用いただけます。

敬具

【TDnet の操作に関するお問合せ先】
TDnet オンラインサポートデスク

ＴＥＬ：０５７０－０５０－９９９（９：００～１７：３０（土日祝祭日を除く））

自動音声ガイダンスに沿って「１:TDnet」を選択してください。（ガイダンス中の操作も可能です。）

※ＰＨＳ及び IP電話の場合は 03-3570-6065におかけください。

【本件に関するお問合せ先】
株式会社 名古屋証券取引所 自主規制グループ（上場監理担当）

ＴＥＬ：０５２－２６２－３１７４

別  紙

■ 各マニュアルの変更点（（ ）内は記載ページ）

○ １．導入・運用の手引き Ｖｅｒ．２．５

・ セキュリティパッチ適用の旨を追加（Ｐ．８）

○ ２．ファーストステップガイド Ｖｅｒ．２．４

・ TDnet証明書発行サイトの画面入替（Ｐ．３、４）

○ ３．電子証明書編 Ｖｅｒ．２．６（※全頁差替え）

・ Windows Vista / IE7.0対応により全面改訂

○ ４．オンライン登録サイト操作編 Ｖｅｒ．２．６

・ PC環境の変更（Ｐ．５）